
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Senato Accademico – Riunione del 9.3.2022/p.19 

1/1 

19) MODIFICA REGOLAMENTO TASSE E CONTRIBUTI 

- O M I S S I S -  

Il Senato Accademico, ……………………., 

VISTO lo Statuto d’Ateneo;  

VISTO il Regolamento tasse e contributi anche per poter correttamente 

recepire le novità introdotte dalla normativa INPS; 

RITENUTO necessario l’adeguamento del Regolamento tasse e contributi; 

ACQUISITO il parere favorevole espresso in merito dal Consiglio degli 

Studenti, nella riunione del giorno 4 marzo 2022; 

TENUTO CONTO dell’opportunità di disporre di report periodici atti a riepilogare i 

dati di flusso concernenti il pagamento delle tasse universitarie, 

DELIBERA 

− di approvare le modifiche e integrazioni al Regolamento Tasse e Contributi, il cui 

testo si allega con il n. 12 al presente verbale; 

− di invitare gli uffici competenti a predisporre dei report periodici atti a riepilogare i 

dati di flusso concernenti il pagamento delle tasse universitarie. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area didattica e servizi agli studenti. 
- C.C.: - servizio organi collegiali, normativa e procedure elettorali; 

- servizio elaborazione dati e supporto alle decisioni; 
- area bilancio e programmazione finanziaria. 

 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 
 




		2022-03-18T09:07:21+0000
	ROMEI TERESA


		2022-03-18T11:29:37+0100
	Limone Pierpaolo




